



Câmara Municipal de Anchieta
Estado do Espírito Santo



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS POR TIPO

Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral				
Tipo	000001 - Material de Limpeza				
Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00000013 - Desinfetante	FR	- - -	130,000	3,330	432,90
00000014 - Detergente c/ 500 ml	FR	- - -	49,000	1,663	81,48
00000024 - Toalha de Papel branca	PCT	- - -	408,000	7,407	3.021,87
00000030 - Sabão em barra pc c/ 05	PÇ	- - -	4,000	4,870	19,48
00000031 - Lustra Móveis 500 ml	FR	- - -	2,000	1,010	2,02
00000049 - Alcool 1lt	FR	- - -	224,000	5,400	1.209,60
00000171 - Água Sanitária	L	- - -	452,000	1,530	691,56
00000172 - Saco de Chão	UN	- - -	198,000	4,467	884,40
00000247 - Flanela	UN	- - -	193,000	2,367	456,77
00000248 - Esponja de aço	UN	- - -	5,000	2,180	10,90
00000401 - Vassoura	UN	- - -	7,000	11,270	78,89
00000422 - Saco de lixo 30 l c/50	PCT	- - -	376,000	6,042	2.271,97
00000424 - Vassoura Piaçava	UN	- - -	13,000	7,170	93,21
00000443 - Balde plástico	UN	- - -	4,000	15,350	61,40
00000444 - Rodo de borracha	UN	- - -	8,000	14,670	117,36
00000490 - Sabonete Erva Doce - 5l	L	- - -	1,000	19,536	19,54
00000494 - Saco de Lixo 100L	UN	- - -	194,000	8,466	1.642,35
00001312 - Papel higiênico rolo	RL	- - -	289,000	3,330	962,37
00001479 - Vassoura para vaso sanitário	UN	- - -	17,000	3,950	67,15
00001589 - Luva de borracha. tam.P	UN	- - -	23,000	3,980	91,54
00001590 - Luva de Borracha - Tam. M	UN	- - -	11,000	3,980	43,78
00001591 - Luva de Borracha - Tam G	UN	- - -	15,000	3,980	59,70
00001592 - Limpa Vidro 500ml	FR	- - -	53,000	4,690	248,57
00001593 - Dispenser para sabonete líquido	UN	- - -	6,000	45,900	275,40
00001629 - Sabão em pó 1kg	UN	- - -	20,000	7,357	147,15
00001644 - DESINFETANTE 2 L	UN	- - -	469,000	3,769	1.767,65
			3.171,000	-	14.759,01



Câmara Municipal de Anchieta
Estado do Espírito Santo



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS POR TIPO

Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral				
Tipo	000002 - Material de Escritório				
Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00000003 - Caneta Bic Azul	UN	- - -	14,000	0,643	9,00
00000032 - Baterias 9 v	UN	- - -	1,000	5,750	5,75
00000035 - Grampeador Germes	UN	- - -	29,000	13,977	405,32
00000054 - Régua 30 cm	UN	- - -	125,000	0,361	45,08
00000059 - Papel A4	PCT	- - -	766,000	10,387	7.956,23
00000060 - Papel Ofício II c/ 500 fls	PCT	- - -	2,000	26,000	52,00
00000138 - Fita crepe 50x50m	UN	- - -	12,000	5,676	68,11
00000147 - Etiqueta Laser	CX	- - -	11,000	8,500	93,50
00000148 - Caneta Marca texto	UN	- - -	43,000	0,572	24,59
00000152 - Lápis c/ grafite	UN	- - -	329,000	0,286	93,97
00000232 - Corretivo líquido	UN	- - -	57,000	0,864	49,25
00000241 - Pasta c/ trilho	UN	- - -	53,000	1,200	63,60
00000242 - Pasta c/ trilho- papelão	UN	- - -	602,000	1,685	1.014,11
00000305 - Livro de Ponto	UN	- - -	8,000	7,850	62,80
00000354 - CD-R	UN	- - -	711,000	0,787	559,62
00000390 - Post-it	BL	- - -	16,000	1,960	31,36
00000391 - Livro de Protocolo	UN	- - -	7,000	3,190	22,33
00000402 - Perfurador	UN	- - -	18,000	17,000	306,00
00000418 - Caneta para Reto Progetor	UN	- - -	9,000	1,050	9,45
00000452 - Durex	UN	- - -	9,000	1,500	13,50
00000503 - Pasta p/ arquivo morto-plástica	UN	- - -	171,000	2,160	369,36
00000508 - Caneta Super Grip	UN	- - -	44,000	3,446	151,64
00000513 - Envelope branco	UN	- - -	92,000	0,205	18,86
00000514 - Fita durex	UN	- - -	82,000	0,492	40,35
00000517 - Post-it- grande	BL	- - -	127,000	1,728	219,47
00000529 - Capa p/ CD	UN	- - -	7,000	0,070	0,49
00000564 - Divisória p/ fichário	UN	- - -	2,000	5,950	11,90
00000610 - Anote fácil	BL	- - -	25,000	5,300	132,50
00000628 - Borracha	UN	- - -	79,000	0,410	32,38
00000648 - Apontador	UN	- - -	94,000	0,553	52,03
00000660 - Tesoura	UN	- - -	28,000	1,227	34,35
00000663 - Borracha/elástico	CX	- - -	24,000	5,327	127,85
00000749 - Molha dedo	UN	- - -	45,000	1,470	66,15
00000750 - DVD - R	UN	- - -	451,000	0,709	319,75
00000991 - Pasta p/ Proj. de Lei	UN	- - -	100,000	0,253	25,30
00001333 - Toner HP 35 - SFR 1005	UN	- - -	3,000	209,900	629,70
00001361 - Extrator de Grampo - espátula	UN	- - -	46,000	0,841	38,71
00001390 - Carimbo aut. nº 20	UN	- - -	30,000	29,866	895,98
00001463 - Livro ata	UN	- - -	4,000	3,857	15,43
00001467 - Papel couche	PCT	- - -	4,000	11,432	45,73
00001471 - Pasta AZ luxo	UN	- - -	35,000	10,850	379,75
00001480 - Caneta Bic vermelha	CX	- - -	8,000	0,800	6,40
00001481 - DVD-R mini	UN	- - -	5,000	1,950	9,75
00001482 - Perfurador metal 30/35 fls	UN	- - -	29,000	18,841	546,39



Câmara Municipal de Anchieta
Estado do Espírito Santo



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS POR TIPO

<i>Almoxarifado</i>	001 - Almoxarifado Geral				
<i>Tipo</i>	000002 - Material de Escritório				
<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Endereço</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Total</i>
00001520 - Pilha AA	UN	- - -	32,000	3,000	96,00
00001558 - Grampo 26/6 Galvanizado	CX	- - -	56,000	0,696	38,96
00001565 - Grampo galvanizado 23/13 - cx c/1000	CX	- - -	11,000	2,526	27,79
00001566 - Pasta Catalogo com 50 plásticos	UN	- - -	14,000	5,950	83,30
00001631 - Caneta Azul Injex Pen	UN	- - -	409,000	0,364	149,04
00001632 - Caneta Vermelha Injex Pen	UN	- - -	158,000	0,382	60,33
00001634 - Clipes nº 2 cx 100 und	CX	- - -	148,000	1,065	157,64
00001635 - Pasta c/ aba elastica	UN	- - -	53,000	0,999	52,97
00001636 - Fita Crepe 18x10	UN	- - -	10,000	2,000	20,00
00001637 - Grampeador Grande Capacidade	UN	- - -	6,000	32,333	194,00
00001638 - Grampo Trançado nº2	UN	- - -	25,000	3,976	99,40
00001641 - PAPEL TIMBRADO (UNIDADE)	UN	- - -	1.971,000	0,188	369,56
00001642 - PAPEL TIMBRADO PAUTADO (UNIDADE)	UN	- - -	2.170,000	0,200	434,00
00001643 - PASTA PARA PROCESSO (UNIDADE)	UN	- - -	1.779,000	0,980	1.743,42
00001645 - Cola 40g	UN	- - -	54,000	0,502	27,09
00001736 - Colchete nº 12	CX	- - -	8,000	6,900	55,20
00001737 - Fita adesiva larga	UN	- - -	9,000	2,733	24,60
00001738 - Caneta preta injexpen	UN	- - -	240,000	0,358	85,92
			11.510,000	-	18.775,01



Câmara Municipal de Anchieta
Estado do Espírito Santo



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS POR TIPO

<i>Almoxarifado</i>	001 - Almoxarifado Geral				
<i>Tipo</i>	000003 - Material de Informática				
<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Endereço</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Total</i>
00001720 - Ribbon Zebra p xzp	UN	- - -	10,000	170,000	1.700,00
00001739 - Toner laserjet 1200 series	UN	- - -	2,000	47,500	95,00
			12,000	-	1.795,00



Câmara Municipal de Anchieta
Estado do Espírito Santo



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS POR TIPO

<i>Almoxarifado</i>	001 - Almoxarifado Geral				
<i>Tipo</i>	000004 - Gêneros Alimentícios				
<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Endereço</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Total</i>
00000001 - Açúcar Cristal c/ 5Kg	PCT	- - -	95,000	7,749	736,20
00000005 - Pó de Café c/ 500 gr	PCT	- - -	386,000	7,092	2.737,40
00000006 - Biscoito Creme Cracker 200 gr	PCT	- - -	299,000	2,769	827,92
00000007 - Biscoito Maisena pacote 200 gr	PCT	- - -	27,000	2,491	67,26
00000009 - Rosquinha de Leite	PCT	- - -	175,000	5,100	892,48
00000017 - Suco de Cajú	VD	- - -	4,000	3,490	13,96
00000161 - Leite Integral	CX	- - -	70,000	2,540	177,81
00000162 - Manteiga 200 gr	UN	- - -	122,000	3,551	433,21
00000398 - Adoçante Líquido	FR	- - -	18,000	3,400	61,20
00000404 - Açúcar refinado c/ 01 kg	PCT	- - -	12,000	2,380	28,56
00000580 - Chá de Erva Doce	CX	- - -	47,000	3,000	141,00
00000687 - Mistura p/ bolo	PCT	- - -	10,000	1,683	16,83
00000945 - Chá Capim Cidreira	CX	- - -	50,000	2,990	149,50
			1.315,000	-	6.283,33



Câmara Municipal de Anchieta
Estado do Espírito Santo



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS POR TIPO

<i>Almoxarifado</i>	001 - Almoxarifado Geral				
<i>Tipo</i>	000006 - Material de cozinha				
<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Endereço</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Total</i>
00000029 - Filtro de papel 103	CX	- - -	275,000	3,038	835,48
00000044 - Copo Descartável 50 ml	CX	- - -	6,000	90,000	540,00
00000168 - Pano de Prato	UN	- - -	48,000	6,600	316,80
00000825 - Esponja	UN	- - -	30,000	1,300	39,00
00001393 - Copo descartável 200 ml - cx	CX	- - -	65,000	69,720	4.531,81
00001630 - Guardanapo pct c/50und	PCT	- - -	97,000	1,840	178,48
00001660 - Suco de caju integral - 500ml	FR	- - -	242,000	3,410	825,13
00001661 - Suco de goiaba integral - 500ml	FR	- - -	252,000	3,992	1.006,02
00001662 - Suco de maracuja integral - 500ml	FR	- - -	167,000	7,807	1.303,84
00001663 - Suco de fruta pronto maracuja - 1litro	FR	- - -	106,000	4,950	524,70
00001664 - Suco de fruta pronto manga - 1lt	FR	- - -	60,000	4,986	299,18
			1.348,000	-	10.400,44
			17.356,000	-	52.012,79